## 中邮创业基金管理股份有限公司 关于不法分子冒用我司名义提供服务的说明公告

近日,中邮创业基金管理股份有限公司(简称"中邮创业基金""中邮基金""本公司")关注到有不法分子在CPC、中创等APP平台冒用本公司名义提供股票交易等服务,对本公司的声誉产生了不良影响,对此本公司发布如下声明:

## 一、本公司基本情况

法定名称	中邮创业基金管理股份有限公司
官方网址	http://www.postfund.com.cn/
官方微信公众号	中邮基金服务号(微信号: zyjjfwh)
	中邮基金订阅号(微信号: zyjjdyh)
	中邮微理财(微信号: zy-wlc)
客服热线	400-880-1618

- 二、投资者可通过上述渠道获取本公司提供的相关资讯。截至本说明公告 出具日,本公司未注册官方APP,本公司及工作人员亦未向公众投资者提供任 何有关股票交易等直接或间接有偿服务。
- 三、为防止投资者个人信息及投资信息泄露,避免给投资者带来损失,本公司请投资者注意辨别,不要轻信他人,保护自身合法权益不受侵害。

因投资者误信非本公司官方网站或其他信息来源而遭受的损失,本公司不 承担任何责任。投资者如发现任何冒用本公司名义的不法行为,可立即向公安 机关、监管部门举报,或通过本公司客户服务电话400-880-1618进行咨询。

本公司保留对任何冒用本公司名义的机构或人员依法追究法律责任的权利。特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司

2022年6月9日